
 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 0073/24 
uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„dodatek“) 
 

1 SMLUVNÍ STRANY A ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
 

Objednatel:    Město Moravská Třebová 
Sídlo:     nám. T. G. Masaryka 32/29, 571 01 Moravská Třebová 
Zastoupený:   Ing. Pavlem Charvátem – starostou města 
IČO:     002 77 037      
DIČ:     CZ00277037     
Bankovní ústav:   
Číslo účtu:    
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:  Ing. Pavel Charvát, starosta města 
    Tel.:    +420 461 353 132 
    E-mail:    pcharvat@mtrebova.cz  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Tel.:    
E-mail:    

(dále jen „Objednatel“) 
 
Zhotovitel:    Hroší stavby Morava a.s. 
Sídlo:    Průmyslová 955/4, Holice, 779 00 Olomouc  
Zastoupený:   Ing. Martinem Peřinou, předsedou představenstva nebo 
                                                   Ing. Radimem Vankem, členem představenstva nebo 
                                                   Richardem Tláskalem, členem představenstva 
Zapsán v obchodním rejstříku: vedený u Krajského soudu v.Ostravě, oddíl B, vložka.10124, 
IČO:          28597460    
DIČ:        CZ28597460    
Bankovní ústav:   
Číslo účtu:    
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Radim Vanek, člen představenstva 
    Tel.:  
    E-mail:   info@hrosistavby.cz 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
    Tel.:                
    E-mail:   
 (dále jen „Zhotovitel“ nebo „Dodavatel“) 
 
 

2 PŘEDMĚT DODATKU 

 
2.1 Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. OIRM 0073/24 (dále jen „dodatek“) jehož 

předmětem je změna ceny díla.  
 

2.2 Změny v ceně díla jsou specifikované ve Změnových listech č. 4 až 10. Změnové listy jsou nedílnou 
součástí tohoto dodatku a tvoří jeho přílohu. Některé změny jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 6, 
zákona č.134/2016Sb. tj. z důvodu změn, které objednatel nemohl předvídat. Blíže jsou důvody popsány ve 
změnových listech. 

 
2.3 Finanční rekapitulace tohoto dodatku č. 2 dle změnových listů je uvedena v následující tabulce: 
 

 MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE 

ZL č. 4 - 326 692,96 Kč 

ZL č. 5 -33 523,58 KČ 100 417, 14 KČ 

mailto:pcharvat@mtrebova.cz


                                      
 

  1 

ZL č. 6 - 32 312,00 Kč 

ZL č. 7 -   5 379,43 Kč 

ZL č. 8 -       105 789,60 Kč 

ZL č. 9 -   7 724,80 Kč 

 ZL č. 10 -  41 847,00 Kč 

Celkem -33 523,58       620 162,94 Kč 

 
 
2.4 Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně v odst. 6.1.1 smlouvy: 

Původní znění: 
6.1.1 Cena za dílo je sjednána ve výši: 

6.1.1.1 Cena   33 814 555,19 
 

6.1.1.2. Cena slovy  třicet tři miliónů osm set čtrnáct tisíc pět set padesát pět korun českých 
devatenáct haléřů 

Nové znění:  
6.1.1 Cena za dílo je sjednána ve výši: 

 
6.1.1.1 Cena   34 401 194,55 Kč 

 
6.1.1.2. Cena slovy  třicet čtyři miliónů čtyři sta jeden tisíc jedno sto devadesát čtyři koruny 

české padesát pět haléřů 
 
 

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

3.1 Závěrečná ustanovení 
3.1.1 Ostatní ujednání smlouvy ze dne 23. 9. 2024 zůstávají v platnosti beze změny. 

  
3.2  Platnost a účinnost dodatku. 

3.2.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabude účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv, přičemž její uveřejnění zajistí Objednatel. Smluvní strany berou 
na vědomí, že tento dodatek může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů. 

3.2.2 Tento dodatek se uzavírá elektronicky, nedomluví-li se smluvní strany jinak. 
3.2.3 Dodatek je uzavřen v souladu s unesením rady města č. 2279R/260525 ze dne 26.5.2025. 

 
 
Přílohy smlouvy: 
Příloha č. 1 – Změnové listy č. 4–10, oceněné soupisy stavebních prací, dodávek a služeb (víceprací a 
méněprací). 
 

V Moravské Třebové                                                           V Olomouci  
 
 
 
 
 
Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

  




















































































